АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕННОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2019 года                                                           № 326

О выделении специальных мест на территории

муниципального образования «Каменногорское

городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области для размещения

печатных агитационных материалов

 В соответствии с п.7 ст.54, п.4 ст.49 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», решением ТИК с полномочиями ИКМО от 08.07.2019 года №

31/177 «О назначении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований

городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области очередного

созыва 08 сентября 2019 года», постановлением администрации МО «Каменногорское

городское поселение» от 23 апреля 2019 года № 204 «О мерах по содействию избирательным

комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов

муниципального образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области четвертого созыва» администрация муниципального образования

«Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (далее

МО «Каменногорское городское поселение»),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов

на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Каменногорское

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области четвёртого созыва на

территории МО «Каменногорское городское поселение» соответственно Приложению.

          2. Ведущему специалисту администрации МО «Каменногорское городское поселение»

Окуневой М.В., специалистам администрации по вопросам местного значения: Новоселовой

И.В. (пос. Пруды и Красный Сокол), Сергеевой Н.Б. (пос. Возрождение), Сотиной Ю.А.

(пос. Бородинское) организовать установку специального оборудования (стендов) и

надлежащее состояние специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов.

3. Ответственность по обеспечению исполнения данного постановления возложить на

специалиста администрации  МО «Каменногорское городское поселение» Дранюка А.В.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

5. Постановление опубликовать в газете «Выборг», на официальном сайте.

 Глава администрации     Н.Р. Михайлова

                                                 Приложение

                       к постановлению администрации

МО «Каменногорское городское поселение»

                              от 29.07.2019   № 326

СПИСОК

специальных мест для размещения агитационных печатных материалов

на территории муниципального образования «Каменногорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области кандидатов в депутаты совета депутатов

муниципального образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области четвертого созыва

1. гор. Каменногорск, Ленинградское шоссе - у дома 92, магазин «Пятерочка»;

2. гор. Каменногорск, Ленинградское шоссе – дом 76, у магазина «Апрель»;

3. гор. Каменногорск, Ленинградское шоссе – напротив дома 85;

4. гор. Каменногорск, Ленинградское шоссе, – у дома 83, ярмарка «Хозяюшка»;

5. гор. Каменногорск, Ленинградское шоссе, д.17 –  у здания магазина ИП «Горбунова»;

6. пос. Красный Сокол – у здания магазина ОАО «Радуга»;

7. пос. Возрождение, д.10 – у здания магазина ООО «Гранит»;

8. пос. Возрождение, д.11 – у здания магазина ООО «АИР»;

9. пос. Пруды, ул. Заозерная, д.3б – у торгово-бытового центра;

10. пос. Бородинское – у  здания магазина ИП «Баранова Л.С.»;

11. пос. Бородинское – ИП «Сотина», магазин Мираж;

12. пос. Михалёво, ул. Новая, д.4 – у магазина ВПО;

13. пос. Зайцево, ул. Первомайская, д.1 – около медпункта, магазин ВПО.